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Uchwała Nr LXIX/405/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 16 lutego 2024 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 2.670.704,08 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

0620 

 

 

0690 

 

 

6300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Dochody bieżące 

wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości (opł. za zaj. pasa drogowego)  

wpływy z różnych opłat (opł. za zaj. pasa 

drogowego) 

Dochody majątkowe  

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych   

102.000,00 

 

102.000,00 

102.000,00 

 

 

 

102.000,00 

252.000,00 

 

252.000,00 

102.000,00 

102.000,00 

 

 

 

 

150.000,00 

150.000,00 

758  

 

75814 

 

 

 

 

2100 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 14.207,00 

 

14.207,00 

14.207,00 

14.207,00 
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851  

 

85156 

 

 

 

 

 

 

2910 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

Dochody bieżące  

Wpływy  ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 5.700,00 

 

5.700,00 

 

 

5.700,00 

5.700,00 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

2690 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 

 278.533,00 

 

 

278.533,00 

278.533,00 

278.533,00 

921  

 

 

92109 

 

 

 

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

6370 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Dochody majątkowe  

środki  otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dochody majątkowe 

środki  otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

3.119.144,08 

 

 

460.000,00 

460.000,00 

460.000,00 

 

 

 

2.659.144,08 

2.659.144,08 
2.659.144,08 

 

 Ogółem dochody: 

Razem zmniejszenia: 

3.221.144,08 

- 2.670.704,08 

550.440,00 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK.  

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(opracowanie dokumentacji) + 150.000,00 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 2293R 

Olszanica- Ropienka-Wojtkówka w km 9+306-

9+327,5 oraz km 9+361-9+531 w m-ci Ropienka 

104.411,63 

 

104.411,63 

104.411,63 

104.411,63 

450.000,00 

 

450.000,00 

450.000,00 

450.000,00 
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polegająca na budowie drogi dla pieszych, 

przejścia dla pieszych oraz peronu 

przystankowego z dojściem do peronu-104.411,63 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

 38.320,10 

 

2.320,10 

2.320,10 

2.320,10 

2.320,10 

 

2.320,10 

 

36.000,00 

36.000,00 

36.000,00 

36.000,00 

 

36.000,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80117 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

4850 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

4850 

 

 

 

 

4350 

 

 

 

 

 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 

Szkoła branżowa I i II stopnia  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 40.190,36 

 

8.795,06 

8.795,06 

8.795,06 

8.795,06 

7.365,46 

 

1.429,60 

 

 

 

12.708,80 

12.708,80 

12.708,80 

8.708,80 

7.279,20 

 

1.429,60 

 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

 

 

8.786,50 

8.786,50 

8.786,50 

5.864,31 
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80195 

4750 

 

4850 

 

 

 

 

4350 

 

 

 

 

 

 

 

 

4370 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

4.910,31 

 

954,00 

 

 

2.922,19 

 

2.922,19 

 

 

 

9.900,00 

9.900,00 

9.900,00 

9.900,00 

 

9.900,00 

851  

 

85111 

 

 

 

 

 

85156 

 

 

 

 

6050 

6060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2910 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

 115.700,00 

 

110.000,00 

110.000,00 

50.000,00 

60.000,00 

 

 

5.700,00 

 

 

5.700,00 

5.700,00 

5.700,00 

 

5.700,00 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

4210 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia osobowe pracowników 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

278.000,00 

 

 

278.000,00 

278.000,00 

278.000,00 

 

 

278.000,00 

 

278.000,00 

308.533,00 

 

 

308.533,00 

308.533,00 

308.533,00 

308.533,00 

308.533,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   16.679,74 
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85407 

 

 

 

 

 

 

85410 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

4350 

 

Placówki wychowania pozaszkolnego   

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych  

 

Internaty i bursy szkolne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

3.500,00 

3.500,00 
3.500,00 

3.500,00 

 

3.500,00 

 

13.179,74 

13.179,74 
13.179,74 

13.179,74 

 

13.179,14 

 

921  

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

92120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

6050 

6370 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 - Rewitalizacja obszarów miejskich 

poprzemysłowych z przeznaczeniem na 

infrastrukturę kulturalną i turystyczną  

w Ustrzykach Dolnych 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- Rewitalizacja obszarów miejskich 

poprzemysłowych z przeznaczeniem na 

infrastrukturę kulturalną i turystyczną  

w Ustrzykach Dolnych 

 

Pozostała działalność 

 Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych  

3.515.715,65 

 

 

608.425,65 

608.425,65 

60.842,57 

547.583,08 

 

 

 

2.907.290,00 

2.907.290,00 

335.729,00 

 

 

 

 

2.571.561,00 

258.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

258.000,00 

258.000,00 

258.000,00 

258.000,00 

 

10.000,00 

248.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zmniejszenia: 

3.898.127,28 

-2.670.704,08 

1.227.423,20 
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§ 2 

 

Ustala się wykaz dochodów i wydatków finansowanych z otrzymanych środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych: 

 
 DOCHODY 

758  Różne rozliczenia 14.207,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  14.207,00 

 Dochody bieżące  14.207,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

14.207,00 

Razem  14.207,00 

 
WYDATKI 

801  Oświata i wychowanie   10.332,36 

 80115 Technika  3.600,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.600,00 

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.000,00 

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

600,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3.600,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.600,00 

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.000,00 

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

600,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  2.583,09 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.583,09 

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.583,09 

80195 Pozostała działalność  549,27 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

549,27 

4370 zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

549,27 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  3.874,64 

 85410 Internaty i bursy szkolne 3.874,64 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

3.874,64 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3.874,64 

Razem  14.207,00 
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§ 3 

Ustala się planowane przychody budżetu po zmianie w kwocie 4.088.575,18 zł.,  

w tym: 

1) przychody j.s.t. wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w kwocie – 967.454,64 zł. 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 

3.121.120,54 zł. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY 

            Marek Bajda 


